
a

第39回 薬薬連携の会
2025年６月27日(金) 19:00 ～ 20:30日時

19:00～19:20

認知症の人と家族を支援する
当院の取り組みについて

ディスカッション 20:00～20:20

各職種をつなぐ認知症診療

認知症看護特定認定看護師 山下 真奈美 様

共催:一般社団法人さいたま市薬剤師会・興和株式会社

司会 JCHO埼玉メディカルセンター 薬剤部 部⾧ 伊藤 典子 先生

19:20～20:00

当院神経精神科の認知症診療の現状

JCHO埼玉メディカルセンター 神経精神科 部⾧ 德原 淳史 先生

JCHO埼玉メディカルセンター 神経精神科 部⾧ 德原 淳史 先生

認知症看護特定認定看護師 山下 真奈美 様

望星北浦和薬局 薬局⾧ 川口 諭 先生

Closing Remarks 20:20～20:30

さいたま市薬剤師会 会⾧ 野田 政充 先生

形式 オンライン開催（ZOOM Webinar）
※配信場所 JCHO埼玉メディカルセンター 大会議室3

座⾧ さいたま市薬剤師会 会⾧ 野田 政充 先生

ご視聴にあたりましては、事前登録をお願い申し上げます。

https://kowa-web.com/s/TAZF5



ご 視 聴 方 法

事前登録

以下の方法よりお申込みをお願いいたします

①スマートフォン・PCからお申込み
(開始直前までお申込み可能です。)
2次元バーコードもしくはURLからお申込みください。
スマートフォンでのお申込みの場合も、PC から視聴可能です。
https://kowa-web.com/s/TAZF5

※ご使用の機種によって二次元バーコードの読み取りができないことがございます。
その場合には下記URLもしくはFAXからのお申込み、または下記の問い合わせ先に
ご連絡いただけますと幸いです。

②FAXでの登録（登録期限:6月24日(火))
FAX番号:048-840-0305（興和株式会社 栁澤宛）

下記を記載後、FAX送信をお願い致します。

・職種: 薬剤師 ・ 医師 ・ 看護師 ・ その他（ )

・ご所属 :

・ご芳名 :

・メールアドレス :_____________________

＜当講演会はZoomを使用して実施いたします＞
当日ご視聴予定のPC、Mac、スマートフォン等にzoom.usのダウンロードセンターより
「Zoom」アプリのインストールをお願いいたします。

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※本セミナーは医療関係者を対象とした講演会です。
※本セミナーで取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供、並びに参加者に関する

ご確認および単位申請のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の一般社団法人さいたま市薬剤師会に開示させていただきます。

※視聴URLの第三者への転送、当日の録画はご遠慮いただきたく存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます

お 問 い 合 わ せ 先

興和株式会社 関東支店 埼玉1課 栁澤 達彦
電 話:080-1016-4787
メール:tatsuhiko-yanagisawa@kowa.co.jp
※お申込み後3日以内に視聴用URLが届かない場合はお問い合わせをお願い致します。


